Doctor Hernan Santamaria Sancho, el 04 de diciembre del 2008, y aprobado por la Superintendencia 

de compañias mediante resolucion N, 08-A-DIC-0515, de fecha 12 de diciembre del 2008 e inscrita 

en el Registro Mertcantil del cantón Ambato, bajo el numero 869 (Ochocientos sesenta y nueve del 

30 de diciembre del 2008. 

Por la atención favorable al presente, me suscribo, 

Atentamente, 

Ambato, 14 de agosto del 2017 

Yo Cristina Maria Pazmiño Lopez de nacionalidad Ecuatoriana, acepto el cargo de PRESIDENTE de la 

CIA LTDA INTERTURING, y prometo cumplir fielmente las Leyes y estatutos que rigen a la Cia,